〒933-8606 富山県高岡市下関町 3 番 1 号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０２４年１２月３日

各 位

                          株式会社 富山銀行

射水市立下村小学校での富山グラウジーズバスケットボール教室について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）では、富山県内の小学生を対象に金融教育をは

じめ様々な活動を展開しております。

この度、富山県の小学生を対象とした「夢作文大募集２１」において、学校賞を受賞

された射水市立下村小学校の児童を対象に、富山グラウジーズのプロ選手によるバスケ

ットボール教室を下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

今後も子供たちの夢を育み、健全な育成に資するよう、地域貢献活動に取り組んでま

いります。

記

１．開催日時  ２０２４年１２月９日（月） １３：００ ～ １４：２０

２．場  所  射水市立下村小学校 （体育館）

        （射水市加茂中部１０５１）

３．参 加 者  射水市立下村小学校 ５年生 6 年生 ２３名

４．講  師  宇都 直輝 選手、石塚 コーチ、高崎 コーチ

５．内  容  ハンドリング ドリブル シュート ミニゲーム 等

６．主  催  株式会社 富山銀行

７．協  力  富山グラウジーズ

以 上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 営業統括部

営業企画・推進グループ 担当：清水

ＴＥＬ （0766）27-0164